

SENGAMALA THAYAAR EDUCATIONAL TRUST WOMEN'S COLLEGE (AUTONOMOUS)

(Affiliated to Bharathidasan University, Tiruchirappalli)

(Accredited by NAAC ; An ISO 9001:2015 Certified Institution)

Sundarakkottai, Mannargudi - 614016

**NATIONAL CADET CORPS
8(TN) BN NCC, KUMBAKONAM**



B CERTIFICATE HOLDERS

2024-2025

S.NO	REGT.NO	RANK	NAME	DEPARTMENT	GRADE
1.	TN2023SWA014599	CDT	AARTHI.K	II CS 'A'	B
2.	TN2023SWA015115	CDT	MENMOZHI.R	II BCOM 'B'	A
3.	TN2023SWA015116	CDT	SUBASRI.U	II CS 'C'	A
4.	TN2023SWA015119	CDT	AKALYA.M	II CS 'B'	A
5.	TN2023SWA015120	CDT	KALAIYARASI.M	II CHEMISTRY	B
6.	TN2023SWA015126	CDT	ABINA.N	II ECONOMICS	A
7.	TN2023SWA015131	CDT	KALPANA CHAVLA.R	II BCOM 'A'	B
8.	TN2023SWA015132	CDT	OVIYA.A	II BIO	A
9.	TN2023SWA015134	CDT	DHIVYA.S	II CHEMISTRY	A
10.	TN2023SWA015137	CDT	AGALYA.S	II BIO	B
11.	TN2023SWA015142	CDT	SHARMILA DEVI.E	II CHEMISTRY	B
12.	TN2023SWA015146	CDT	ABIRAMI.R	II BCOM 'A'	B
13.	TN2023SWA015147	CDT	DHARANY.K.S	II BIO	A
14.	TN2023SWA015149	CDT	SNEGITHA.R	II N&D	A
15.	TN2023SWA015150	CDT	SHALINI.M	II BCOM 'A'	B

16.	TN2023SWA018465	CDT	BOOMIKA.R	II BIO	B
17.	TN2023SWA018472	CDT	VISHNUPRIYA.K	II CS 'C'	A
18.	TN2023SWA018474	CDT	BHAVANA.D	II BCOM 'B'	B
19.	TN2023SWA018501	CDT	DHARSHINI.M	II MICRO	A
20.	TN2023SWA018505	CDT	SOWNDARYA.K	II BCOM	B
21.	TN2023SWA018514	CDT	YUVASRI.K	II BCOM 'A'	B
22.	TN2023SWA018793	CDT	SATHIYA.S	II CS 'B'	B
23.	TN2023SWA018795	CDT	KEERTHANA.T	II PHYSICS	A
24.	TN2023SWA020346	CDT	SUVIKA.K	II BCOM 'A'	B
25.	TN2023SWA021703	CDT	UDHAYAPRIYA.K	II CHEMISTRY	B
26.	TN2023SWA021712	CDT	KEERTHIKA.R	II BIO	B
27.	TN2023SWA021720	CDT	REENA.S	II BCA	B
28.	TN2023SWA030462	CDT	MADHUMATHI.M	II MICRO	B
29.	TN2023SWA030464	CDT	DHAVASRI.P	II BCA	B
30.	TN2023SWA030466	CDT	LAVANYA.S	II MICRO	B
31.	TN2023SWA030471	CDT	SANTHIYASRI.R	II BIO	B
32.	TN2023SWA030475	CDT	SUBASRI.S	II BCA	A
33.	TN2023SWA030477	CDT	PRIYADHARSHINI.G	II MICRO	B
34.	TN2023SWA030478	CDT	RATHI.K	II MICRO	A
35.	TN2023SWA030480	CDT	KEERTHANA.A	II BCOM 'B'	A
36.	TN2023SWA030484	CDT	KIRUBASHREE.T	II MICRO	A

A GRADE-15

B GRADE-21



कैडेट
राष्ट्रीय
NATIONAL CADET CORPS
कोर

DGNCC/TNP&AN/C/2025/20596



Signature valid

Signed by: Col R Sethuradhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kumbakonam
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA014599
रैंक Rank CDT
नाम Name AARTHI K
सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of KRISHNAMOORTHY
यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC
जन्म तिथि Date of Birth 24 Jun 2005

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20.25..... में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा ...B..... श्रेणी में पास कर ली है।

This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in B grade held in 20.25..... under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. Ser. No.
स्थान Place TIRUCHIRAPPALLI
दिनांक Date 19 SEP 2025



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



DGNCC/TNP&AN/C/2025/20597



Signature valid

Signed by: Col R. Seshumadhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kumbhakham
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी' CERTIFICATE 'B'

सं. No. **TN2023SWA015115** रैंक Rank **CDT**
नाम Name **R MENMOZHI** सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of **G RAMESH**
यूनिट Unit **8 (TN) BN NCC** जन्म तिथि Date of Birth **08 Nov 2006**

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate **TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR**

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20.25..... में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा **A** श्रेणी में पास कर ली है।
This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in **A** grade held in 20.25..... under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. Ser. No. **0653**
स्थान Place **TIRUCHIRAPPALLI**
दिनांक Date **19 SEP 2025**



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



कैडेट
राष्ट्रीय
NATIONAL CADET CORPS
कोर



DGNCC/TNP&AN/C/2025/20598



Signature valid

Signed by: Col R Semunadhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kumbakonam
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA015116
नाम Name SUBASRI U
यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC
रैंक Rank CDT
सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of UDHAYAKUMAR B
जन्म तिथि Date of Birth 14 Jul 2006

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20.25..... में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा A श्रेणी में पास कर ली है।

This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in A grade held in 20..... under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. 0654
Ser. No.

स्थान TIRUCHIRAPPALLI
Place

दिनांक 19 SEP 2025
Date



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



DGNCC/TNP&AN/C/2025/20599



Signature valid

Signed by: Col R Sethuradhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kumbhakham
26.08.2025 15:37

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA015119
रैंक Rank CDT
नाम Name AKALYA M
सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of MARIMUTHU
यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC
जन्म तिथि Date of Birth 21 Apr 2006

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20...25... में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा ...A... श्रेणी में पास कर ली है।

This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in ...A... grade held in 20...25... under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. 0655
Ser. No.

स्थान TIRUCHIRAPALLI
Place

दिनांक 19 SEP 2025
Date



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



कैडेट कोर
राष्ट्रीय
NATIONAL CADET CORPS

DGNCC/TNP&AN/C/2025/20600



Signature valid

Signed by: Col R Semuradhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kumbakonam
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA015120
रैंक Rank CDT
नाम Name KALAIYARASI M
सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of . MATHIYAZHAGAN N.
यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC
जन्म तिथि Date of Birth 03 Jan 2006

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20.25..... में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा B श्रेणी में पास कर ली है।

This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in B grade held in 20.25..... under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. 0656
Ser. No.

स्थान Place TIRUCHIRAPPALLI

दिनांक Date 19 SEP 2025



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



राष्ट्रीय कैडेट कोर
NATIONAL CADET CORPS



DGNCC/TNP&AN/C/2025/20601



Signature valid

Signed by: Col R Semuradhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kumbakonam
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA015126 रैंक Rank CDT

नाम Name ABINA N सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of ... NAMACHIVAYAM R. ...

यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC जन्म तिथि Date of Birth 14 Mar 2006

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20.25..... में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा ...A..... श्रेणी में पास कर ली है।

This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in A grade held in 20..... under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. 0657
Ser. No.

स्थान Place TIRUCHIRAPPALLI

दिनांक Date 19 SEP 2025



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



कैडेट
राष्ट्रीय
NATIONAL CADET CORPS
कोर

DGNCC/TNP&AN/C/2025/20602



Signature valid

Signed by: Col R Semuradhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kumbakonam
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA015131
रैंक Rank CDT
नाम Name KALPANA CHAVLA R
सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of RAVICHANDRAN R
यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC
जन्म तिथि Date of Birth 05 Jul 2006

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20.25 में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा B श्रेणी में पास कर ली है।

This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in B grade held in 20.25 under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

Signature valid

क्र. सं. 0658
Ser. No.

स्थान Place TIRUCHIRAPPALLI

दिनांक Date 19 SEP 2025



Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



DGNCC/TNP&AN/C/2025/20603



Signature valid

Signed by: Col R Seshumadhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kumbakonam
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी' CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA015132 रैंक Rank CDT

नाम Name OVIYA A सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of AYYANATHAN S

यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC जन्म तिथि Date of Birth 02 Apr 2006

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20...25... में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा ...A... श्रेणी में पास कर ली है।

This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in ...A... grade held in 20...25... under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. 0659
Ser. No.
स्थान Place TIRUCHIRAPALLI

दिनांक Date 19 SEP 2025



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



राष्ट्रीय कैडेट कोर
NATIONAL CADET CORPS

DGNCC/TNP&AN/C/2025/20604



Signature valid

Signed by: Col R Serhmadhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kumarakham
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA015134 रैंक Rank CDT

नाम Name DHIVYA S सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of SELVAM

यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC जन्म तिथि Date of Birth 23 Jan 2006

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20.25..... में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा A श्रेणी में पास कर ली है।

This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in A grade held in 20.25..... under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

Signature valid

क्र. सं. 0660
Ser. No.

स्थान Place TIRUCHIRAPPALLI

दिनांक Date 19 SEP 2025



Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



कैडेट
राष्ट्रीय
NATIONAL CADET CORPS
कोर

DGNCC/TNP&AN/C/2025/20605



Signature valid

Signed by: Col R Sethuradhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kumarakham
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA015137
नाम Name AGALYA S
यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC
रैंक Rank CDT
सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of SENTHILNATHAN K.
जन्म तिथि Date of Birth 30 Jul 2006

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20.25..... में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा B श्रेणी में पास कर ली है।

This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in B grade held in 20.25..... under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. 0661
Ser. No.

स्थान Place TIRUCHIRAPALLI

दिनांक Date 19 SEP 2025



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



कैडेट
राष्ट्रीय
NATIONAL CADET CORPS
कोर

DGNCC/TNP&AN/C/2025/20606



Signature valid

Signed by: Col R Sethuradhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kummakulam
26.08.2025 15:5

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA015142
रैंक Rank CDT
नाम Name SHARMILA DEVI E
सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of ELANGO VAN R
यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC
जन्म तिथि Date of Birth 20 May 2005

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20...25... में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा ...B... श्रेणी में पास कर ली है।

This is to certify the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in ...B... grade held in 20...25... under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

Signature valid

क्र. सं. 0662
Ser. No.

स्थान TIRUCHIRAPALLI
Place

दिनांक 19 SEP 2025
Date



Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



राष्ट्रीय कैडेट कोर
NATIONAL CADET CORPS



DGNCC/TNP&AN/C/2025/20607



Signature valid

Signed by: Col R Sethuradhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kumbakonam
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA015146
रैंक Rank CDT
नाम Name ABIRAMI R
सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of RAVI K
यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC
जन्म तिथि Date of Birth 31 Jan 2006

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20.25 में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा B श्रेणी में पास कर ली है।

This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in B grade held in 20.25 under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. 0663
Ser. No.
स्थान Place TIRUCHIRAPPALLI
दिनांक Date 19 SEP 2025



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



कैडेट
राष्ट्रीय
NATIONAL CADET CORPS
कोर

DGNCC/TNP&AN/C/2025/20608



Signature valid

Signed by: Col R Senthilnathan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kumarakkam
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA015147
रैंक Rank CDT
नाम Name DHARANY K S
सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of SETHILNATHAN K.
यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC
जन्म तिथि Date of Birth 22 Oct 2006

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20.25 में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा A श्रेणी में पास कर ली है।

This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in A grade held in 20.25 under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. 0664
Ser. No.

स्थान TIRUCHIRAPPALLI
Place

दिनांक 19 SEP 2025
Date



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



राष्ट्रीय कैडेट कोर
NATIONAL CADET CORPS



DGNCC/TNP&AN/C/2025/20609



Signature valid

Signed by: Col R Senuvasdhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kurnool, Andhra Pradesh
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA015149 रैंक Rank CDT
नाम Name SNEGITHA R सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of RAMANUJAM P
यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC जन्म तिथि Date of Birth 28 Aug 2006

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20.25..... में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा A श्रेणी में पास कर ली है।

This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in A grade held in 20..... under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. Ser. No. 0665
स्थान Place TIRUCHIRAPPALLI
दिनांक Date 19 SEP 2025



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



राष्ट्रीय कैडेट कोर
NATIONAL CADET CORPS

DGNCC/TNP&AN/C/2025/20610



Signature valid

Signed by: Col R Sethuradhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kumbakonam
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA015150
रैंक Rank CDT
नाम Name SHALINI M
सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of MANIMARAN T
यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC
जन्म तिथि Date of Birth 30 Mar 2006

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20.25 में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा B श्रेणी में पास कर ली है।
This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in B grade held in 20.25 under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. 8668
Ser. No.
स्थान Place TIRUCHIRAPALLI
दिनांक Date 19 SEP 2025



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



कैडेट
राष्ट्रीय
NATIONAL CADET CORPS
कोर



DGNCC/TNP&AN/C/2025/20611



Signature valid

Signed by: Col R Semuradhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kurnool, Andhra Pradesh
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA018465 रैंक Rank CDT
नाम Name BOOMIKA R सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of RENGASAMY
यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC जन्म तिथि Date of Birth 07 Nov 2005

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20.25..... में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा B श्रेणी में पास कर ली है।

This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in B grade held in 20..... under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. Ser. No. 0667
स्थान Place TIRUCHIRAPPALLI
दिनांक Date 19 SEP 2025



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



कैडेट
राष्ट्रीय
NATIONAL CADET CORPS
कोर

DGNCC/TNP&AN/C/2025/20612



Signature valid

Signed by: Col R Sethumadhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kumbhakham
26.08.2025 15:3

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA018472
नाम Name VISHNUPRIYA K
यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC
रैंक Rank CDT
सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of KALAISELVAM G
जन्म तिथि Date of Birth 29 May 2006

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20.25 में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा A श्रेणी में पास कर ली है।

This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in A grade held in 20.25 under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. 0668
Ser. No.

स्थान Place TIRUCHIRAPALLI

दिनांक Date 19 SEP 2025



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



कैडेट
राष्ट्रीय
NATIONAL CADET CORPS
कोर



DGNCC/TNP&AN/C/2025/20613



Signature valid

Signed by: Col R Semuradhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kurnakulam
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA018474
रैंक Rank CDT
नाम Name BHAVANA D
सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of DURAI
यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC
जन्म तिथि Date of Birth 12 Feb 2006

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20.25 में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा B श्रेणी में पास कर ली है।

This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in B grade held in 20.25 under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. Ser. No. 0669

स्थान Place TIRUCHIRAPALLI

दिनांक Date 19 SEP 2025



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



कैडेट
राष्ट्रीय
NATIONAL CADET CORPS
कोर

DGNCC/TNP&AN/C/2025/20614



Signature valid

Signed by: Col R Sethuradhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kumarakham
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA018501
रैंक Rank CDT
नाम Name DHARSHINI M
सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of MATHIYAZHAGAN
यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC
जन्म तिथि Date of Birth 03 Sep 2005

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20.25 में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा A श्रेणी में पास कर ली है।
This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in A grade held in 20.25 under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. 0670
Ser. No.
स्थान Place TIRUCHIRAPALLI
दिनांक Date 19 SEP 2025



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



राष्ट्रीय कैडेट कोर
NATIONAL CADET CORPS



DGNCC/TNP&AN/C/2025/20615



Signature valid

Signed by: Col R Semuradhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kurnakulam
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA018505 रैंक Rank CDT
नाम Name SOWNDARYA K सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of KANNAN B
यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC जन्म तिथि Date of Birth 13 Aug 2005

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20.25..... में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा B श्रेणी में पास कर ली है।

This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in B grade held in 20.25..... under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. 0671
Ser. No.

स्थान Place TIRUCHIRAPPALLI

दिनांक Date 19 SEP 2025



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



राष्ट्रीय कैडेट कोर
NATIONAL CADET CORPS



DGNCC/TNP&AN/C/2025/20616



Signature valid

Signed by: Col R Sethuradhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kumarakham
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA018514
रैंक Rank CDT
नाम Name YUVASRI K
सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of KANNAN B
यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC
जन्म तिथि Date of Birth 22 Feb 2006

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20...25... में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा B... श्रेणी में पास कर ली है।

This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in B... grade held in 20...25... under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. 0872
Ser. No.
स्थान Place TIRUCHIRAPALLI
दिनांक Date 19 SEP 2025



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



राष्ट्रीय कैडेट कोर
NATIONAL CADET CORPS



DGNCC/TNP&AN/C/2025/20617



Signature valid

Signed by: Col R Semurudhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kurnool, Andhra Pradesh
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA018793
नाम Name SATHIYA S
यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC
रैंक Rank CDT
सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of SELVARAJ
जन्म तिथि Date of Birth 07 Nov 2006

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20.25 में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा B श्रेणी में पास कर ली है।

This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in B grade held in 20.25 under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. Ser. No. 0673
स्थान Place TIRUCHIRAPPALLI
दिनांक Date 19 SEP 2025



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



राष्ट्रीय कैडेट कोर
NATIONAL CADET CORPS

DGNCC/TNP&AN/C/2025/20618



Signature valid

Signed by: Col R. Seetharamadharan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kumarakkam
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA018795 रैंक Rank CDT

नाम Name KEERTHANA T सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of TAMILARASU S

यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC जन्म तिथि Date of Birth 22 Oct 2005

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20..... में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा श्रेणी में पास कर ली है।

This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in grade held in 20..... under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. 0674
Ser. No.

स्थान Place TIRUCHIRAPPALLI

दिनांक Date 19 SEP 2025



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



कैडेट
राष्ट्रीय
NATIONAL CADET CORPS
कोर

DGNCC/TNP&AN/C/2025/20619



Signature valid

Signed by: Col R Sethuradhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kumarakham
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA020346
रैंक Rank CDT
नाम Name SUVIKA K
सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of KANTHAVEL V
यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC
जन्म तिथि Date of Birth 12 Jul 2006

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20...25... में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा ...B... श्रेणी में पास कर ली है।
This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in ...B... grade held in 20...25... under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. 0675
Ser. No.
स्थान Place TRUCHIRAPALLI
दिनांक Date 19 SEP 2025



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Truchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



कैडेट
राष्ट्रीय
NATIONAL CADET CORPS
कोर

DGNCC/TNP&AN/C/2025/20620



Signature valid

Signed by: Col R Semunadhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kumbakonam
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA021703
रैंक Rank CDT
नाम Name UDHAYAPRIYA K
सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of KALIMUTHU
यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC
जन्म तिथि Date of Birth 10 Oct 2005

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20.25..... में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा B श्रेणी में पास कर ली है।
This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in B grade held in 20.25..... under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. 0676
Ser. No.

स्थान TIRUCHIRAPPALLI
Place

दिनांक 19 SEP 2025
Date



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



DGNCC/TNP&AN/C/2025/20621



Signature valid

Signed by: Col R Seshuradhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kumarakham
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी' CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA021712 रैंक Rank CDT
नाम Name KEERTHIKA R सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of RAMESH
यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC जन्म तिथि Date of Birth 26 Mar 2006

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20.25..... में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा B श्रेणी में पास कर ली है।

This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in B grade held in 20.25..... under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. 8877
Ser. No.

स्थान Place TIRUCHIRAPPALLI

दिनांक Date 19 SEP 2025



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



राष्ट्रीय कैडेट कोर
NATIONAL CADET CORPS

DGNCC/TNP&AN/C/2025/20622



Signature valid

Signed by: Col R Seshuradhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kumarakham
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA021720 रैंक Rank CDT
नाम Name REENA S सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of SARAVANAN K
यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC जन्म तिथि Date of Birth 09 May 2006

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20...25... में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा B श्रेणी में पास कर ली है।
This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in B grade held in 20...25... under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. Ser. No. 0078
स्थान Place TIRUCHIRAPALLI
दिनांक Date 19 SEP 2025



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



राष्ट्रीय कैडेट कोर
NATIONAL CADET CORPS



DGNCC/TNP&AN/C/2025/20623



Signature valid

Signed by: Col R Seshunadhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kumbakonam
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA030462
नाम Name MADHUMATHI M
यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC
रैंक Rank CDT
सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of MAHENDRAN P
जन्म तिथि Date of Birth 27 Jul 2006

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20.25 में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा B श्रेणी में पास कर ली है।

This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in B grade held in 20.25 under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. Ser. No. 0679
स्थान Place TIRUCHIRAPPALLI
दिनांक Date 19 SEP 2025



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



कैडेट
राष्ट्रीय
NATIONAL CADET CORPS
कोर

DGNCC/TNP&AN/C/2025/20624



Signature valid

Signed by: Col R Semuradhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kumbakonam
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA030464
नाम Name DHAVASRI P
यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC
रैंक Rank CDT
सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of PALANIYAPPAN M
जन्म तिथि Date of Birth 22 May 2006

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20.25 में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा B श्रेणी में पास कर ली है।
This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in B grade held in 20.25 under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. 0680
Ser. No.
स्थान Place TIRUCHIRAPALLI
दिनांक Date 19 SEP 2025



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



कैडेट
राष्ट्रीय
NATIONAL CADET CORPS
कोर



DGNCC/TNP&AN/C/2025/20625



Signature valid

Signed by: Col R Semuradhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kurnool, Andhra Pradesh
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA030466 रैंक Rank CDT

नाम Name LAVANYA S सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of ... SUBRAMANIYAN R.

यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC जन्म तिथि Date of Birth 30 Dec 2006

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20.25..... में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा ...B..... श्रेणी में पास कर ली है।

This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in B grade held in 20.25..... under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. Ser. No. 0681

स्थान Place TIRUCHIRAPPALLI

दिनांक Date 19 SEP 2025



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



राष्ट्रीय कैडेट कोर
NATIONAL CADET CORPS

DGNCC/TNP&AN/C/2025/20626



Signature valid

Signed by: Col R Semuradhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kumarakham
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA030471
नाम Name SANTHIYASRI R
यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC
रैंक Rank CDT
सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of RAMESH R
जन्म तिथि Date of Birth 15 Jul 2005

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20...25... में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा ...B... श्रेणी में पास कर ली है।

This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in ...B... grade held in 20...25... under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. Ser. No. 0880

स्थान Place TIRUCHIRAPALLI

दिनांक Date 11 9 SEP 2025



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



कैडेट
राष्ट्रीय
NATIONAL CADET CORPS
कोर



DGNCC/TNP&AN/C/2025/20627



Signature valid

Signed by: Col R Samudhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kumbhakham
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA030475
नाम Name SUBASRI S
यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC
रैंक Rank CDT
सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of SAKTHIVEL V
जन्म तिथि Date of Birth 10 May 2006

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20.25..... में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा A श्रेणी में पास कर ली है।

This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in A grade held in 20.25..... under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. Ser. No. 0687

स्थान Place TIRUCHIRAPPALLI

दिनांक Date 19 SEP 2025



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



कैडेट
राष्ट्रीय
NATIONAL CADET CORPS
कोर

DGNCC/TNP&AN/C/2025/20628



Signature valid

Signed by: Col R Sethuradhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kumarakham
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA030477
नाम Name PRIYADHARSHINI G
यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC
रैंक Rank CDT
सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of GANESHA MOORTHY
जन्म तिथि Date of Birth 02 Jul 2006

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20.25 में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा B श्रेणी में पास कर ली है।

This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in B grade held in 20.25 under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. 6584
Ser. No.

स्थान Place TIRUCHIRAPPALLI

दिनांक Date 19 SEP 2025



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



राष्ट्रीय कैडेट कोर
NATIONAL CADET CORPS



DGNCC/TNP&AN/C/2025/20629



Signature valid

Signed by: Col R Sethuradhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kumbhakham
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA030478
नाम Name RATHI K
यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC
रैंक Rank CDT
सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of KARTHIKEYAN
जन्म तिथि Date of Birth 31 Jul 2006

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20.25 में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा A श्रेणी में पास कर ली है।

This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in A grade held in 20.25 under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. 6885
Ser. No.

स्थान Place TIRUCHIRAPPALLI

दिनांक Date 19 SEP 2025



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



राष्ट्रीय कैडेट कोर
NATIONAL CADET CORPS

DGNCC/TNP&AN/C/2025/20630



Signature valid

Signed by: Col R Seshumadhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kumarakham
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA030480 रैंक Rank CDT
नाम Name KEERTHANA A सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of ANBARASAN K
यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC जन्म तिथि Date of Birth 13 Oct 2005

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20.25..... में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा A श्रेणी में पास कर ली है।

This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in A grade held in 20.25..... under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. Ser. No. 0686

स्थान Place TIRUCHIRAPALLI

दिनांक Date 19 SEP 2025



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps



कैडेट
राष्ट्रीय
NATIONAL CADET CORPS
कोर



DGNCC/TNP&AN/C/2025/20631



Signature valid

Signed by: Col R Semuradhavan
Officer Commanding
8 (TN) BN NCC
Reason: Verified
Location: Kumbhaksham
26.08.2025 15:30

प्रमाण पत्र 'बी'
CERTIFICATE 'B'

सं. No. TN2023SWA030484
नाम Name KIRUBASHREE T
यूनिट Unit 8 (TN) BN NCC
रैंक Rank CDT
सुपुत्र / सुपुत्री Son/Daughter of THETCHINAMOORTHY
जन्म तिथि Date of Birth 14 Jul 2006

राष्ट्रीय कैडेट कोर निदेशालय
NCC Directorate TAMILNADU, PUDUCHERRY & ANDAMAN NICOBAR

प्रमाणित किया जाता है कि ऊपरलिखित कैडेट ने रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के प्राधिकार के अधीन सन् 20.25..... में हुई प्रमाणपत्र 'बी' परीक्षा ...A... श्रेणी में पास कर ली है।

This is to certify that the above mentioned Cadet has passed the Certificate 'B' Examination in A grade held in 20..... under the authority of Ministry of Defence, Government of India.

क्र. सं. Ser. No. 0897

स्थान Place TIRUCHIRAPPALLI

दिनांक Date 19 SEP 2025



Signature valid

Digitally signed by
Y Vijayakumar
Colonel
Commander
NCC Group HQ, Tiruchirappalli

ग्रुप कमांडर, राष्ट्रीय कैडेट कोर
Group Commander, National Cadet Corps